Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 349/2017

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO PARA
ENTREGA E CONTROLE DE
SEMENTES DE MILHO DO PROGRAMA
TROCA-TROCA SAFRA 2017/2018.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo solicitação contida no
Memorando Interno nº 342/2017 da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,
DESIGNA o servidor público Claudio Cortes Bueno - Operário, a responsabilizar-se pela
entrega e o controle de sementes de milho do Programa Troca-Troca, Safra 2017/2018, etapa 02,
do dia 02 a 05 de Janeiro de 2018.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS , 27 de Dezembro de 2017.

     Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert
       Secretária Municipal de Administração